
П Р О Т О К О Л   

 ХХХІІІ сесія VІІ демократичного скликання 

від 12 лютого  2019 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 30.01.2019 року № 10 

«Про скликання чергової ХХХІІІ сесії міської ради VІІ демократичного скликання» 12.02.2019 

року відбулось засідання ХХХІІІ чергової сесії Золочівської міської ради VIІ демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутати міської ради: Воронюк В.М., Городиловський Т.П., Барабаш Й.П., Бойко 

Т.О., Будзівула В.В., Дубно Б.Я., Джула В.Б., Кравчук Т.О., Колодка Д.І.,  Куйбіда Т.Я., Легоцька 

Т.Л., Савчук А.Ю., Слободян Ю.І., Сидорович О.М., Стецюк І.Р., Хомич В.Б., Чучман Л.М., 

Шаваровський Р.З., Юрцан В.М.,  

 

Відсутні -  депутати міської ради: Анін І.В., Вонс С.М., Гладкий А.Р., Медвідь ВМ., Мірчук 

В.А., Рудий М.Б, Тершовчин М.І. 

 

У засіданні взяли участь:  

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст із землевпорядних питань міської ради; 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу - головний бухгалтер міської 

ради; 

Конкуловська Н.М. – провідний спеціаліст по оренді землі та об’єктів нерухомості комунальної 

власності міської ради; 

Гавришків В.Р. – заступник міського голови м. Золочева. 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Т.Бойко 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Т.Бойко? 

Прошу голосувати. 

Голосували: «за»-18. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХХІІІ сесії VІІ демократичного скликання депутата 

Т.Бойко 

Головуючий: голосуємо за порядок денний в цілому. 



 2 

Голосували: за -18 

Головуючий: голосуємо за регламент в цілому. 

Голосували: за -18 

Головуючий: виступи депутатів. 

Л.Чучман стосовно проїзду великогабаритного транспорту містом, що руйнує дороги та 

стосовно збору коштів на мікропроект по скверу Зборовського. 

Головуючий наголосив, що стосовно великогабаритного транспорту звертались в Золочівську 

поліцію, яка має контролювати цей процес. 

Стосовно збору коштів, то для того, щоб пройшов мікропроект необхідне  співфінансування 

21%, на що збирали кошти від підприємців. 

Т.Городиловський наголосив що дорога до міського кладовища розбита і необхідно 

звернутись в Золочівську РДА щодо її ремонту. Цю ситуацію підтримав В.Хомич 

І.Стецюк виступив із запитанням стосовно стоянки таксомоторів, що зроблено?  

При обговоренні вирішено: 

1. Виготовити паспорт таксо стоянки. 

2. Звернутись до Львівської ОДА і Золочівської РДА про зміну паспорта. 

В.Хомич: стосовно роботи громадського формування «Міська варта», скільки складено 

протоколів? 

Головуючий наголосив,, що громадське формування працює на громадських засадах і його дії 

спрямовані на профілактику правопорядку. 

Ю.Слободян звернулась стосовно напрацювання по відкриттю приватної автостоянки для  

автобусів. Для міжнародних перевезень немає можливості заїзду на автостоянку.  Зачитала 

звернення гр. Чуйовської Наталі стосовно допомоги 10 000 грн., звернення якої буде враховане 

на наступну сесію міської ради. 

Головуючий: по 1-му питанню порядку денного виступає В.Гавришків 

В.Гавришків  про затвердження розрахунку МКП «Золочівводоканал» різниці в тарифах на 

послуги з водопостачання та водовідведення, надані населенню в 2018 році. 

Голосували: «за» - 19,  рішення прийнято. 

Лучанко про внесення змін до рішення №1671 від 18.12.2018р. «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2019 рік». 

Голосували: «за» - 19, рішення прийнято 

О.Лучанко  про затвердження та внесення змін у соціально – економічні програми м. Золочева  

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято.  



 3 

В.Хомич стосовно коштів, закладених на підтримку спортсменів, які мають призові місця. 

О.Лучанко повідомила, що є напрацювання стосовно цього питання, розглядатись буде на 

наступній сесії 

Н.Конкуловська  про внесення змін та доповнень в Положення про порядок передачі в оренду 

комунального майна, що перебуває у власності територіальної громади міста Золочева, 

затвердженого рішенням сесії Золочівської міської ради від 17.02.2012 року №494. 

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято. 

В.Гавришків про затвердження Правил приймання стічних вод до системи централізованого 

водовідведення м. Золочева 

Голосували: «за» - 19, 1-утримався, рішення прийнято. 

О.Сидорович про затвердження Порядку переведення житлових приміщень у нежитлові та 

нежитлових у житлові в м. Золочеві Львівської області. 

Д.Колодка виступив з пропозицією стосовно подання в засоби масової інформації рішень 

(оприлюднення) протягом 10 календарних днів після сесії. 

Голосували: «за» -20, рішення прийнято. 

О.Сидорович про затвердження Статуту КП «Золочівський ринок» у новій редакції 

І.Стецюк запропонував перед затвердження розпорядження про прийняття нового керівника 

зобов’язати його виступити із стратегією розвитку підприємства, або звіту про роботу за рік 

відпрацьований діючого керівника. 

Головуючий наголосив, що відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» рада не повинна затверджувати розпорядження міського голови  

В.Воронюк запропонував забрати речення про затвердження сесією розпорядження голови. 

Головуючий пропозицію В.Воронюка  забрати із Статуту 1-не речення на голосування. 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –5 (В.Будзівула, Д.Колодка, Ю. Слободян, 

В.Хомич, Л.Чучман) 

Головуючий: проект рішення в цілому. 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –5 (В.Будзівула, Д.Колодка, Ю. Слободян, 

В.Хомич, Л.Чучман) 

Д.Колодка запропонував на наступну сесію внести питання редагування Статуту комунального 

підприємства «Спорт для всіх» 

О.Сидорович про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради Львівської області 

від 18.12.2018рю №1618 «Про затвердження плану діяльності Золочівської міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік» 

Голосували: «за» -20 



 4 

О.Сидорович про встановлення туристичного збору  на території Золочівської міської ради 

Львівської області 

Голосували: «за» -20 

 В.Гавришків про безоплатне прийняття  з державної у комунальну власність територіальної 

громади м. Золочева захисних споруд. 

Д.Колодка зауважив, що склад комісії повинен бути в кількості 7 чоловік. 

Голосували  із зауваженням Д.Колодки: «за» -20, рішення прийнято 

Шумляк П.П.: клопотання ГО «Золочівська районна спілка ветеранів АТО «Золочів-Січ» про 

виготовлення детального плану території на вул. Крушельницької С., Лесі Українки . На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вовка А.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0787 га на вул. Болбочана П. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Чекайла А.С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Покрови в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Барни В.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 



 5 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Панасовича О.С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0534 га на вул. Безпалька О.,62 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вовнянко С.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,1071 га на вулНабережна,45 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шевчук А.І. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0753 га на вул. Ярослава Мудрого,8 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сукоти Я.В. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0364 га на вул. Новий Світ,12 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 



 6 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Петришина Т.А. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,2451 га на вул. Тернопільська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Зозулі М.Б. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0029 га на вул. Павлова академіка, 72б в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Антоніва В.Й. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,037 га на вул. Залізняка М.,10а в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Янчин Л.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0031 га на вул. Базарній в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 7 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гуди Р.С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну ділянку 

пл.0,0043 га на вул. Залізняка,10а в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Радовець Н.А. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0040 га на вул. Залізняка,10а в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Яворської З.І. про передачу у власність земельної ділянки пл.0,066 га 

на вул. Залізняка М.,19 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про передачу у власність земельної ділянки». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Білоніжки Н.Б. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,045 га на вул. Перемоги, 7а  в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 



 8 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кишакевич І.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,6080га на вул. Вокзальна,28а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Тарнавської В.М. про продовження оренди землі пл.0,0028 га на вул. 

Бродівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Мудрого В.М. про продовження оренди землі пл.0,0023 га на вул. 

Бандери Ст.. Героя України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ПП. «Галкомсервіс» про продовження оренди землі пл.0,4444 га на вул. 

Промислова,14 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 



 9 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Молодіжне» про оренду землі пл.0,0236 га на пл.. Ринок,6 в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Молодіжне» про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою пл.0,0044 га на вул. Шашкевича М.,7,9 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява КТ «Галичанка» про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою пл.0,0142 га на вул. Шашкевича М.,3. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Пролісок-Л» про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою пл.0,0089 га на вул. Львівська,14. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Фірма «Кооператор» про дозвіл на сервітутне користування 

земельною ділянкою пл.0,0090 га на вул. Шашкевича М.,2. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 



 10 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява КТ «Марія» про дозвіл на сервітутне користування земельною ділянкою 

пл.0,0042 га на вул. Шашкевича М.,3. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Боднара Г.Я. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0025 га на пл.. Ринок,5 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, деп.. Ю.Слободян участі в голосуванні не брала 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Промислова,2б в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Лермонтова М. в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 11 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Шашкевича М., 28 в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Золочівбуд» про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл.2,9578 га на вул. Вокзальна, 30а в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, деп. Т.Городиловський участі в голосуванні не брав. 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення ГУ ДФС у Львівській обл.. про дозвіл на виготовлення проекту  

землеустрою на земельну ділянку пл.0,1788га на вул. Лермонтова М.,1 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кулаковського А.В. про виготовлення детального плану території біля 

ж/б. №6, №8 на вул. Крилова І. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 



 12 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Терлецької Х.М. і ін. про виготовлення детального плану території на 

вул. Львівська,50а в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –19 «проти» – 0, деп.. В.Юрцан участі в голосуванні не брав. 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Богуша О.В. про коригування детального плану території на вул. 

Залізняка М.,3 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про коригування детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Луняка І.Г., Кондуша Ю.Б.,  Грицая Р.В. про внесення змін в 

детальний план території на вул. Павлова академіка, 14»а» в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в детальний план території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Салабая А.Г. про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 23.02.2017р. №622. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 13 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 23.02.2017р. №622». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Максимюка П.П. про внесення змін в рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області від 26.02.2016р. №126. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 26.02.2016р. №126». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Свідерської М.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,0363 га на вул. Котляревського І.,6 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Гончар Н.Я. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на земельну ділянку пл.0,0029 га на пл. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Дацків Н.А. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл.0,0026 га на вул. Павлова академіка, 72б в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 14 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Литвин Л.Ю., Коропецької С.М. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл.0,0648 га на вул. Шевченка Т.,55 в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення відділу освіти Золочівської РДА про затвердження проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,3538 га на вул. Сковороди Г.,7 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення відділу освіти Золочівської РДА про затвердження проекту 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,4927 га на вул. Січ. Стрільців,2 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ЖБК «Комунальник» про затвердження технічної документації із 

землеустрою на земельну ділянку пл.0,2250га на вул. Залізняка М.,12 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому з врахуванням 

зауваженя І.Стецюка щодо зміни реєстрації ж/б, прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 



 15 

Головуючий:   Рішення прийнято з врахуванням зауваження деп.. І.Стецюка щодо реєстрації 

ЖБК. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення ТОВ «Центр сервісного обслуговування» про дозвіл на сервітутне 

користування земельною ділянкою пл.0,0050га на вул. Бандери Ст. Героя України,11 в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Масник Л.Г. про продовження оренди землі пл.0,00690га на вул. 

Січ. Стрільців,в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Залізничник» про виготовлення детального плану території на вул. 

Вороняцька,1 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались»-0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Володимира Великого,87 в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 



 16 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Володимира Великого,15 в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Володимира Великого,13 в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Володимира Великого,11 в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 



 17 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Вітрова,28 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Вітрова,26 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Вітрова,24 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Покрови,46 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 18 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Покрови,44 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Покрови,42 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення виконавця земельних торгів ПП. «Фірма «СОМГІЗ» про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та продаж її у власність на 

земельних торгах у формі аукціону пл.0,070га на вул. Покрови,40 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону». Рішення 

додається. 



 19 

Д.Колодка запропонував: закрити сесію, або зробити перерву на 3-4 дні і 3-ри останні 

питання до розглянути. 

І.Стецюк запропонував 61,62,63 питання зняти з порядку денного 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» – деп. В. Воронюк 

Головуючий:   Рішення прийнято  

Головуючий: всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХХХІІІ сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Бойко Т. О. 


